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Jätetaksaluonnoksista annetut lausunnot

Kaavin kunta, kunnanhallitus

Kaavin kunta esittää, että Savo-Pielisen jätelautakunta huomioi jatkossa Jätekukon hyvän taloudellisen ase-
man jätemaksuja määritettäessä.

Vastine Kaavin kunnan kunnanhallituksen lausuntoon

Jätelautakunta on pitänyt huolen siitä, että jätemaksuilla saatavat tulot ja kunnan ensisijai-
selle vastuulle kuuluvan jätehuollon kustannukset ovat tasapainossa. Valtaosa Jätekukon tu-
loksesta on tullut markkinaehtoisesta toiminnasta ja kunnan toissijaiselle vastuulle kuulu-
vasta jätehuollosta. Kun tästä toiminnasta iso osa on nyt siirtynyt pois Jätekukolta, Jätekukon
liikevaihdon ja tuloksen odotetaan pienenevän. Samalla jätelainsäädäntöön EU-sääntelyn
pohjalta valmisteilla olevat muutokset jätteiden kierrätysasteen nostamiseksi tulevat väistä-
mättä nostamaan jätehuollon kokonaiskustannuksia. Jätekukon kertynyt tulos käytetäänkin
jätehuollon kehittämiseen jätelainsäädännössä ja kuntien jätepoliittisessa ohjelmassa linjat-
tuun suuntaan.

Tässä vaiheessa on edellä esille tuotujen syiden vuoksi perusteltua edetä maltillisella linjalla
eli jätemaksuihin ei tehdä merkittäviä muutoksia. Jätelautakunta on kuitenkin yhtenäistä-
mässä kunnan ensisijaiselle ja toissijaiselle vastuulle kuuluvan jätehuollon jätemaksuja mah-
dollisuuksien mukaan, mikä merkitsee useiden maksujen alenemista toissijaiselle vastuulle
kuuluvilla asiakkailla. Samoin alennetaan kaikilta asiakkailta syväkeräyssäiliöiden tyhjennys-
hintoja. Jätelautakunta seuraa jätemaksukertymiä suhteessa jätehuollon kustannuksiin ja
tekee tarvittaessa jatkossa taksaan vielä muita muutoksia.

Lieksan kaupunki, kaupunginhallitus

Kaupunginhallitus päättää todeta, että sillä ei ole huomautettavaa Savo-Pielisen jätelautakunnan jätetak-
saluonnoksiin.

Lieksan kaupunki, kaupunginhallituksen lupajaosto

Kaupunginhallituksen lupajaostolla ei ole huomautettavaa jätetaksaluonnoksiin.

Outokummun kaupunki, kaupunginhallitus

Kaupunginhallitus pitää myönteisenä sitä, että jäteyhtiö varautuu aloitteellisesti tulevaisuudessa tapahtu-
viin mahdollisiin jätelain ja kierrätys vaatimusten kiristymisiin ilman, että taksoissa tapahtuu merkittäviä,
asiakkaiden kannalta haitallisia muutoksia. Lisäpalveluina tulevat kompostorin toimituspalvelu ja lavan
vuokrauspalvelu ovat tervetulleita, jätteen asianmukaiseen lajitteluun ja käsittelyyn tähtääviä palvelun
muotoja. Outokummun lajitteluaseman jätelajikohtaisten vastaanottomaksujen 20 % muokkaus mahdolli-
suus jätteen laadusta riippuen johtaa toivon mukaan oma-aloitteisen lajittelun lisääntymiseen ja tätä kautta
kustannusten alenemiseen. Muilta osin kaupunginhallituksella ei ole Outokummun osalta taksasta lausutta-
vaa.
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Outokummun kaupunki, rakennus- ja ympäristöjaosto, vs. ympäristönsuojelusihteeri

Syväkeräyssäiliöiden yleistymisen seurauksena tapahtuneen taloudellisen tehokkuuden lisääntyminen on
jätelakia paikallisesti valvovan viranomaisen näkökulmasta arvioiden kiitettävää kehitystä. On myös hyvä,
että jäteyhtiö varautuu aloitteellisesti tulevaisuudessa tapahtuviin mahdollisiin jätelain ja kierrätysvaati-
musten kiristymisiin ilman, että taksoissa tapahtuu merkittäviä, asiakkaiden kannalta haitallisia muutoksia.
Lisäpalveluina tulevat kompostorin toimituspalvelu ja lavan vuokrauspalvelu ovat tervetulleita, jätteen asi-
anmukaiseen lajitteluun ja käsittelyyn tähtääviä palvelun muotoja. Outokummun lajitteluaseman jätelaji-
kohtaisten vastaanottomaksujen 20 % muokkausmahdollisuus jätteen laadusta riippuen johtaa toivon mu-
kaan oma-aloitteisen lajittelun lisääntymiseen ja tätä kautta kustannusten alenemiseen. Muilta osin valvo-
valla viranomaisella ei ole Outokummun osalta taksasta lausuttavaa.

Pieksämäen kaupunki, tekninen lautakunta

Pieksämäen kaupungin tekninen lautakunta toteaa lausuntonaan, että taksaluonnos on linjassa jätehuolto-
määräysten ja jätepoliittisen ohjelman kanssa, joissa molemmissa kiinnitetään huomiota jätemaksujen kan-
nustavuuteen. Jätetaksaan ei Pieksämäen kaupungin teknisellä lautakunnalla ei ole huomautettavaa.

Siilinjärven kunta, viranomaislautakunta, ympäristönsuojelutarkastaja

Jätetaksaesityksessä todetaan lainsäädäntömuutoksista johtuva kunnan vastuulla olevan jätehuollon järjes-
tämisen muuttuminen ja sen myötä kunnallisen jätehuoltoyhtiön toimintamahdollisuuksien kaventuminen.
Taksan tulee kannustaa hyötyjätteiden lajitteluun ja erilliskeräykseen. Taksalla (perusmaksu) tulee myös
turvata riittävä Jätekukon ekopisteverkosto, jolla täydennetään tuottajavastuuyhteisön (Rinki Oy) verkos-
toa. Samalla taksan on turvattava kunnallisen jätehuoltoyhtiön riittävät taloudelliset toimintaedellytykset,
koska kunnan järjestämisvastuulla olevan jätehuollon maksut muodostavat jatkossa valtaosan Jätekukon
tulovirrasta.

Taksaesityksessä esitetään syväkeräyssäiliöiden tyhjennyshintoja laskettavaksi. Tämä tukee hyötyjätteiden
erilliskeräystä, koska on taloyhtiöitä, joissa syväkeräyssäiliöiden asentaminen voi olla helpompaa kuin jäte-
katoksen rakentaminen. Taksassa on huomioitu korttelikeräyksen järjestäminen, jolla tulevaisuudessa pys-
tyttäneen osaltaan parantamaan jätteiden lajittelua ja erilliskeräystä.

Vastine Siilinjärven kunnan ympäristönsuojelutarkastajan lausuntoon

Jätelautakunta on huolehtinut siitä, että taksa kannustaa hyötyjätteiden lajitteluun ja erillis-
keräykseen. Monia kiinteitä kustannuksia katetaan sekajätemaksuilla, minkä lisäksi niillä
kompensoidaan hyötyjätteiden tyhjennysmaksuja. Näin sekajätteen tyhjennysmaksut pide-
tään korkeampina kuin hyötyjätteiden tyhjennysmaksut. Jätelautakunta on myös huolehtinut
siitä, että taksan mukaisilla maksuilla voidaan toteuttaa kaikki jätelautakunnan hyväksymän
palvelutason mukaiset jätehuoltopalvelut, ml. Rinki-ekopisteverkostoa täydentävät ekopis-
teet. Kunnallisen jäteyhtiön taloudellinen tilanne on tällä hetkellä hyvä ja maltillisilla taksa-
muutoksilla jätelautakunta varmistaa, että jäteyhtiön toimintaedellytykset pysyvät hyvinä,
vaikka jätelain muutosten myötä sen liikevaihto on pienenemässä.


